平成 24 年４月 20 日

各 位

 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者  管理担当執行役員 中野広之
 （TEL     0422-53-0257）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成24年４月20日開催の取締役会において、新たに子会社を設立することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由
アニメーションを主とする映像制作事業において、魅力ある企画開発と受注拡大を目指し、パートナー企業

やクリエイターの領域を広げることを目的として、新たに子会社を設立するものです。

２．設立する子会社の概要

（１） 商 号 株式会社ウィットスタジオ

（２） 本 店 所 在 地 東京都武蔵野市

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 和田丈嗣

（４） 事 業 内 容 アニメーションの企画・制作

（５） 設 立 年 月 日 平成 24 年６月１日（予定）

（６） 事 業 年 度 の 末 日 ５月 31 日

（７） 資 本 金 の 額 30,000,000 円

（８） 大 株 主 及 び 持 株 比 率 株式会社ＩＧポート 66.6 %

和田丈嗣 21.6 %

中武哲也 10.0 %

 (注)小数点第二位以下切捨て

（９） 少 数 株 主 と の 関 係 当社を除く大株主は、当社グループが制作した「戦国 BASARA」「ギル

ティクラウン」等のプロデュースに携わった従業員であり、設立後

に新子会社の役員となる予定であります。

３．日程

取 締 役 会 決 議 平成 24 年４月 20 日

会 社 設 立 平成 24 年６月１日（予定）

４．今後の見通し

今回の新子会社設立による平成 24 年５月期の業績に与える影響は軽微であります。

なお、平成 25 年５月期以降の業績に与える影響は、明確になり次第開示いたします。

以 上